

Fredagsposten

Uke 9 – 1. mars 2024

KALENDEREN:

- Torsdag 21. mar – Alpintur for ungdomstrinnet **OBS ny dato**
- Mandag 11. mar – FAU-møte kl 18.30. Ta opp evt saker med din FAU-representant
- Mandag 11. mar – 7. kl på leirskole hele uka
- Fredag 22. mar – Siste dag før påskeferie. Skoledagen slutter senest 13.40
- Tirsdag 2. apr – Fridag. Planleggingsdag. SFO åpen 8 -15.30
- Fredag 19. apr – Fridag. Nasjonalt lærerstevne torsdag-lørdag
- Lørdag 4. mai – til lørdag 11. – Besøk fra vennskapsskole i Tsjekia

TAPT SKI - Maria i 3. klasse har mistet den ene av de nye skiene sine. Har noen fått en feil ski, eller har du sett en singel-ski på villspor?



DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:

Mandag 4. mars – 7.kl – Hør her'a!, film – 2 timer – Asker kino Sal 2 – Buss kl 09.35

Onsdag 24. apr – 8.-10.kl – Aleksander Kostopoulos - Oftania, konsert++ – Hallen 13.00 - 13.45

UKENS TAVLE - 6. klasse

Ordnelver: J
Uke 9
Fredag 07/03/24
Norsk
Norsk
Hånd/struklert
6.mars onsdag
Fløvedag-lagemat
1/2 fagte spirkball
S-ft

Arbeidstekst: LA STA
I havets dyp, på havbunnens sand, ligger et pent og forhekset land. En by av bildekk og støvler og tesker, med slott og tårn av flaster og vesker. Hver aften tenes på kongens palass, tusen lanterner av morld og glass. De er laget av havskum og måneskinnsgråt, jeg så det en natt fra min undervannsbåt.

RA
ISIS og OSIRIS

ISIS og OSIRIS.
Osiris var farao i Egypt, etter Ra. Isis hersket sammen med Osiris. De var gode ledere, som lærte folket sitt nye. De lærte egypterne å dyrke langs Nilen, skriftspråket (hieroglyfer), å bygge pyramider. Broren dems Seth likte ikke at søsknene var så vellykket. Han planla å drepe Osiris.

BARNEHAGEN OG 1. KLASSE

En uke med vinterferie i barnehagen er over. Det var en rolig uke her med litt færre voksne og barn og litt mer rom for andre aktiviteter enn til vanlig. På Storbarn ble det laget litt annen mat og ute ble det tid til å lage flere flotte snøhester som barna moret seg med å ri på. På småbarn var den store attraksjonen i vinterferien et tre som måtte felles. Det var stor stas å se på i vinduet mens Tore sagde det ned. Etterpå ble det mye fin lek rundt stubber og greiner som forvandlet seg til akkurat det barna trengte i øyeblikket. Dugnad var de også med på der noe av treet ble kløyvd til ved og de hjalp til å bære det inn i vedskjulet.



Vinden rusker og river i veggene nå på barnehagen i skrivende stund og når denne posten kommer ut er det blitt mars og den aller første vårmåned.



Ute ligger ennå snøen rimelig tykk og massiv, men vi merker godt at tante Tø har begynt å jobbe med kosten sin for det minker sakte men sikkert. I ringen nå synger vi om de små spirene som sover under snøen. Noen dager er vi så heldige å kjenne solen virkelig varme og lystig vårfuglsang ute. Men akkurat nå er det virkelig regn i bøtter og

spann som gjelder. Så det er bare å finne frem godt med skiftetøy, regntøy og gummistøvler, for nå blir det nok noen våte og slapsete uker fremover. Vil minne alle om at det er felles foreldremøte tirsdag 12. mars kl 18.00.

Askeladden

Steinerskolen i Hurum

Steinerskolen i Hurum ligger landlig og vakkert til midt blant åker, vann og skog. Skolen har rundt 115 elever. Vi har et godt og stabilt arbeidsmiljø, med gode lønns- og arbeidsbetingelser. Elevkartleggingen viser at elevene trives. Våre satsingsområder er håndverk, friluftsliv og sirkus.

KLASSELÆRER SØKES FRA HØSTEN 2024

Ledige stilling som fast 8.klasse-/kontaktlærer heltid søkes fra høsten 2024

Kvalifikasjonskrav:

Godkjent pedagogisk utdanning

Tilstrekkelig fagkompetanse

Kunnskap om steinerskolens idé og praksis

Ønskede kvalifikasjoner:

Steinerpedagogisk utdanning

Evne til å jobbe tverrfaglig

I tillegg til utdanning vil også erfaring og personlig egnethet bli tillagt avgjørende vekt

Ta gjerne kontakt med daglig leder Johanne van Heesch på telefon 32 79 21 92 eller 95 73 19 70. Søknad med CV sendes til: johanne.heesch@steinerskolen.no innen 1. mars 2024.

Adresse:

Åsheimveien 10, Holtebrekk

3490 Klokkarstua

hurum@steinerskolen.no – 32 79 21 90

www.hurum.steinerskolen.no

fb.com/hurumsteinerKlasse

Vi søker deg som har et brennende engasjement for barn, ungdom og steinerpedagogikk, eller er nysgjerrig på vår pedagogikk. Du er glad i naturen og kan tenke deg å jobbe i det vakre Hurumlandskapet, midt mellom Oslo- og Drammensfjorden. Her er det landlig og godt å leve, med gode tilbud innen friluftsliv, sport og kultur. Du kan handle dine grønnsaker hos økobonden, kjøpe fisk av fiskeren og du er aldri langt unna hvis du vil kjenne storbyens puls. Vi er en del av Asker kommune, en kommune med et godt blikk på framtiden.